
   

 
zápis-2009-06-04.doc www.Olomouc.eu/Tynecek , e-mail kmc27@nnol.cz Strana 1 z 1 

 
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 27 OLOMOUC – TÝNEČEK 

Zápis z jednání 5/2009 
 

 

Místo:   Týneček, budova MŠ, dne 4.6.2009, 18.30 hod. 

 
Přítomni:  pí.Látalová, pí.Trembáčová, pí. Šubová,  p.Jordán, pí. Letochová, p.Vlasák 
            
Hosté:                
   

Program: 
 
 1). Jednání s Městskou policií- 3.6.2009 (strážník Šotola, strážník Vychodil): 
 
        - strážníci navštívili paní Látalovou a informovali se o problémech v Týnečku 
          
 
  2). Různé:  
    
       - informace z Technických služeb města Olomouce, že v týdnu od 15.do 19.6. 2009 proběhne v  
          Týnečku sečení veřejné zeleně                                   
        - informace z Dopravního Podniku města Olomouce o tom, že od 14.6.2009 má být změna jízdního  
           řádu. 
           Paní Letochová poslala za KMČ Týneček připomínku s tím, že v žádném případě 
           nesouhlasíme se zrušením spojů linky č.700 v 16:19 a 16:47 z Ol-.hlavního nádraží do Týnečka 
           a nahrazením těchto dvou spojů pouze jedním spojem v 16:33 hodin,pokud nebudou spoje nah- 
           razeny linkou č.13 nebo č.11. 
          Rovněž jsme DPMO upozornili, že i nadále platí naše připomínka, co se týče úpravy některého  
           ranního spoje z Týnečka do Olomouce( mezi 7:18-7:26), které bychom požadovaly přesunout 
           na čas s odjezdem kolem 7:00 hodiny 
           Další připomínky ohledně navrhovaných změn jsou vyvěšeny na nástěnce.  
          -nové stanoviště pro tříděný odpad bude na Blodkově náměstí ( naproti kapličky)                                                                                  

3).Došlá  pošta: 

-ze Statutárního města Olomouce- odbor majetkoprávní  přišla žádost o sdělení stanoviska KMČ          
k prodeji 5m2 parcely č. 294/1. KMČ nemá k tomuto námitky. 

  

SDĚLENÍ PRO OBYVATELE TÝNEČKA  – schůze KMČ jsou veřejné, tj. může se jich zúčastnit každý občan. 

Další řádné jednání KMČ se koná ve čtvrtek 25.6.2009 v 18.30 hodin 
 
Zapsal: Miroslava Trembáčová                                                Komise městské části 27 Olomouc-Týneček 

                         Předseda: pí..J. Látalová 
 

Rozdělovník: Předseda KMČ č. 27 (vývěska KMČ), MMOL odbor vnějších vztahů (Mgr. Puhač) 
 
 
 


